
 
Paikallisesti tuotetun ruoan kysyntä kasvaa ja myös maatalousyrittäjät sekä 
yksityiset henkilöt ovat yhä enenevissä määrin kiinnost neita suoramyynnistä 
ja omien tuotteiden jalostamisesta (TNS Gallup 2014). Lisäksi erilaisia ruoan 
tuottamisen, välittämisen ja kuluttamisen ilmiöitä 
syntyy koko ajan lisää, jotka omalta osaltaan haastavat elintarvikelainsää-
dännön soveltamista käytäntöön: lyhyet jakeluketjut (REKO -lähiruoka-
rengas, ruokapiirit, verkkokauppa, kumppanuusmaatalous), oma tilapuoti, 
paikalliset markkinat ja myyjäiset.

Aina ei kuitenkaan ole täysin selvää, miten pienimuotoiselle ja vähäriskisel-
le toiminnalle annettuja joustoja sovelletaan näissä tapauksissa käytäntöön 
(1258/2011). Nyt sinulla on mahdollisuus tulla keskustelemaan, miten voit 
hyödyntää näitä helpotuksia oman yrityksesi kohdalla.

Elintarviketietoasetuksen eli pakkausmerkintöjen osalta eletään siirtymä-
aikaa, joka loppuu tämän vuoden loppupuolella 13.12.2016. Tule siis laittamaan pakkausmerkinnät 
kerralla pakettiin. 

OHJELMASSA 

Villa Järvelä esittäytyy 

Lähiruoka kasvuun Varsinais Suomessa
• Uusi hanke on alkanut, mitä me voimme siltä odottaa?
Suoramyynti ja vähäriskinen toiminta – mahdollisuuksien maailma 
• Tunnetko jo pienimuotoiseen ja vähäriskiseen elintarvikealan toimintaan 

liittyvät helpotukset? Käytännön esimerkkejä mm. REKO –lähiruokarenkais-
ta, lihan pakkaamisesta, juuston valmistuksesta sekä vihannesten suora-
myynnistä, www.aitojamakuja.fi/suoramyynti 

/ Johanna Mattila 

Omavalvonta – riippakivestä ratkaisuun
• Miten ja miksi omavalvontasuunnitelma tehdään? Ja miten siitä laaditaan 

toimiva? 
Pakkausmerkinnät pakettiin!
• Lyhyesti pakollisista pakkausmerkinnöistä nyt ja siirtymäajan jälkeen
/ Mervi Louhivaara

Tilaisuuden jälkeen on mahdollisuus yrityskohtaiseen keskusteluun. 

Ilmoittaudu tilaisuuteen 24.2. mennessä: ritva.rantala@utu.fi
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Brahea-keskuksen Kehittämispalvelut- yksiköllä 
(www.utu.fi/braheadevelopment) on paikallisen, alueellisen sekä kansain-
välisen maaseudun kehittäjäosaamisen lisäksi pitkäjänteinen ja 
tunnustettu kokemus elintarvikealan kehittämisestä. Elintarvikealan 
kehittämistyötä on tehty sekä valtakunnallisesti että alueellisesti pitkään 
ja ansiokkaasti erityisesti pienyrittäjyyden kentällä LounaFood-nimen alla.


